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Zmartwychwstanę do życia! [1 Kor 15, 54b-58]

Bracia: Kiedy już to, co śmiertelne, przyodzieje się w nieśmiertelność, wtedy sprawdzą się słowa, które zostały napisane: «Zwycięstwo

pochłonęło śmierć. Gdzież jest, o śmierci, twoje zwycięstwo? Gdzież jest, o śmierci, twój oścień?» Ościeniem zaś śmierci jest grzech, a

siłą grzechu Prawo. Bogu niech będą dzięki za to, że dał nam odnieść zwycięstwo przez Pana naszego, Jezusa Chrystusa. Przeto, bracia

moi najmilsi, bądźcie wytrwali i niezachwiani, zajęci zawsze ofiarnie dziełem Pańskim, pamiętając, że trud wasz nie pozostaje

daremny w Panu. >P< W tę VIII Niedzielę Zwykłą chciałbym zatrzymać się właśnie nad tym, drugim czytaniem dzisiejszej Liturgii

Słowa. Zostało ono zaczerpnięte z Pierwszego Listu św. Pawła do Koryntian. Słowa te oddają sens każdej niedzieli, którą jako

chrześcijanie uroczyście celebrujemy. Przecież każda niedziela jest dla nas "małą Wielkanocą". Dlaczego? W tym dniu zmartwychwstał

Jezus. Czytanie to doskonale oddaje nastrój tego dnia. Jezus pokonał śmierć i grzech własnych zmartwychwstaniem. Jak słyszeliśmy:

"Zwycięstwo pochłonęło śmierć. Gdzież jest, o śmierci, twoje zwycięstwo? Gdzież jest, o śmierci, twój oścień?" Zwycięstwo odniósł

Jezus na krzyżu, a dzięki temu i my w tym uczestniczymy. To dzięki Niemu zmartwychwstanie staje się również naszą rzeczywistością.

Pierwsza wspaniała wiadomość jaka z tej prawdy się rodzi to nasze życie z Bogiem. Do tego staramy się dążyć. To jest nasze

pragnienie. A po drugie, w chwale zmartwychwstanie będą miały udział tak nasze ciała. Sprawdzą się wtedy słowa wypowiedziane

przez św. Piotra w Dziejach Apostolskich: "Ucieszyło się moje serce i rozradował się mój język (...), że nie zostawisz duszy mojej w

Otchłani, ani nie dasz Świętemu Twemu ulec rozkładowi" (Dz 2, 26-27). To jest dla nas niesamowita przyszłość i pewność.

Zmartwychwstanę, bo dokonał tego dla mnie Jezus. W "Kompendium Katechizmu Kościoła Katolickiego" możemy przeczytać takie

słowa: "Zmartwychwstanie jest szczytem tajemnicy Wcielenia.Potwierdza prawdę o Boskości Jezusa, jak również stanowi

potwierdzenie tego wszystkiego, co Chrystus czynił i czego nauczał, oraz wypełnia wszystkie Boskie zapowiedzi. Zmartwychwstały

Pan, zwycięzca grzechu i śmierci, jest zasadą naszego usprawiedliwienia i naszego zmartwychwstania: udziela nam daru łaski

przybrania za synów, które jest rzeczywistym uczestnictwem w życiu jedynego Boga; potem, przy końcu czasów, ożywi nasze ciało"

(punkt 131). Dlatego też św. Paweł zachęca, by trwać i być niezachwianym w wierze. Troszczy się o to, byśmy dołożyli wszelkich

starań, aby udział i radość w oglądaniu Boga, było także naszym udziałem.   ------- fot. pixabay 
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